

P-1109



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requirente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	21-sep-23
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
6.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24601	1071
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	2	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 75 A
2	50	MTR	CABLE 00
3	500	MTR	CABLE DEL 12

SUBTOTAL:\$25,100.00
I.V.A.:\$4,016.00
TOTAL:\$29,116.00



11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:
-------------------	------------------------------

MATERIAL QUE ES REQUERIDO PARA LA REPARACION DEL CENTRO DE CARGA QUE ALIMENTA LOS AIREAS ACONDICIONADOS EN EL EDIFICIO DE BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

13.Área Requirente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	

RFC emisor: CHP2002024A2
 Nombre emisor: CONSTRUCTORA HIDROCALIDA POCITOS
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 93D93482-5F23-47A3-A69B-31FFF10B30BB
 No. de serie del CSD: 00001000000513069248
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20126 2023-09-21 07:43:24
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto		
39122245		2.00	H87	Pieza	3,800.00	7,600.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 75 A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,600.00	Tasa	16.00%	1,216.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121539		50.00	MTR	Metro	200.00	10,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CABLE 00				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121539		500.00	MTR	Metro	15.00	7,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CABLE DEL 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,500.00	Tasa	16.00%	1,200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 25,100.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,016.00
Total \$ 29,116.00

Sello digital del CFDI:

RhaJOMd2GCBSgGuHZ3+Mwx+fBCcnjXJuyCBHXFYfiiROCAgfrqwzLeSs6sC3ACHGWC2OcSQXNwTOuhG+Tc/LqVTTYJYQT1pguH+ubyFkeLv6pYeFIE2g1A29r0Vs5b9hFfxjaZzrUtvZre+z+V0sBKyxWFcqDooEF14VysbCkaEKLQgzo2XJZkvLCMZsJAJSSicBWYKQ9zF/Z8sAYn8kl9mTmr1OIXE629Aj6KKI9IG34ThclIEF0usMJ+23MGWBj/AZoAle7Tnlp/w26/q4TnwKI15K0L1hddDgZsN89rksb/bj+SZMivba5AZOfti8ZWpqd9X9sBeDN7NyA==

Sello digital del SAT:

kdZfg4sPPaB2BIkQYBwzOshqUfbDKYA0VIXaVYTo3zdb6EehTz6ncaGY7uCP5FA/H9eX6PIB4INSAokrVatty0DTsTiiq2+geJwfx3xe/aenMWHMDUz12qOVIUddJd99GP2gk0Aac1pCOGYA+yI3rzPHf2yXjHmNRVJIX59MNRdEIBDFtrpknHQgP8neCUuhnfecaOG8KQPCH3fgt6JMDPJxovT/nynim50N1OTRw8AOI4XEgHSIS9euQGEgQb6KQWh3P9mnSuEgCZwHnxmMH3578EXdepDIHBePuw0rQoBZyLUNTOxZ4O2ClitOS++e5odhREYsocsInpji0g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|93D93482-5F23-47A3-A69B-31FFF10B30BB|2023-09-21T07:43:42|SAT970701NN3|RhaJOMd2GCBSgGuHZ3+Mwx+fBCcnjXJuyCBHXFYfiiROCAgfrqwzLeSs6sC3ACHGWC2OcSQXNwTOuhG+Tc/LqVTTYJYQT1pguH+ubyFkeLv6pYeFIE2g1A29r0Vs5b9hFfxjaZzrUtvZre+z+V0sBKyxWFcqDooEF14VysbCkaEKLQgzo2XJZkvLCMZsJAJSSicBWYKQ9zF/Z8sAYn8kl9mTmr1OIXE629Aj6KKI9IG34ThclIEF0usMJ+23MGWBj/AZoAle7Tnlp/w26/q4TnwKI15K0L1hddDgZsN89rksb/bj+SZMivba5AZOfti8ZWpqd9X9sBeDN7NyA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-09-21 07:43:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo Juan Carlos Jimenez Velazquez siendo mi
 uesto Jefe de Mantenimiento he recibido a mi
 ntera satisfacción los bienes solicitados en la
 equisición No. _____
 echa 21-Sep-23 Firma _____

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CHP2002024A2	CONSTRUCTORA HIDROCALIDA POCITOS	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
93D93482-5F23-47A3-A69B- 31FFF10B30BB	2023-09-21T07:43:24	2023-09- 21T07:43:42	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$29,116.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

[Imprimir](#)